[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
от 09 ноября 2023г.                                                                                                  № 51
О внесении      изменений     в     решение

Хиславичского        районного        Совета

депутатов     от       29.10.2014 г.     №     37
«Об установлении размеров должностных

окладов    и      дополнительных     выплат

Муниципальным      служащим      органов

местного самоуправления муниципального

образования «Хиславичский район»

Смоленской области
     Заслушав информацию заместителя начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Мирной Н.В.,
Хиславичский районный Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Хиславичского районного Совета депутатов от 29 октября 2014 года № 37 «Об установлении размеров должностных окладов и дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» (в редакции решений Хиславичского районного Совета депутатов от 26.12.2017г. N 64, от 30.10.2019г. N49, 12.11.2020г. N43, от 26.01.2022 г. N2, 28.09.2022 г. N31, от 27.07.2023 N23) следующие изменения:
в приложение № 1 позицию

	Заместитель Главы муниципального образования
	8884

изложить в следующей редакции:

	Заместитель Главы муниципального образования
	16694

2. Настоящее решение действует с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава муниципального образования                         Председатель Хиславичского

«Хиславичский район» Смоленской области            районного Совета депутатов

                                      С.А.Шапкин                                             С.Н. Костюкова